ГЛАВА    МУНИЦИПАЛЬНОГО     ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШИЧСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2014 г. № 24

с.Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

На основании статей 12.1,14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» рассмотрев список

невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Рабочий путь»

№215(26683) 2 октября 2012 года и информационных стендах, расположенных на

территории муниципального образования Ершичского сельское поселение Ершичского

района Смоленской области, сообщения в газете «Рабочий путь» № 37(27076) 18 февраля

2014 года и информационных стендах, расположенных на территории муниципального

образования  Ершичского  сельское  поселение  Ершичского  района  Смоленской  области

о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в

границах МУП «Знамя»  на территории муниципального образования Ершичского

сельское поселение Ершичского района Смоленской области, протокол общего собрания

собственников земельных долей от 26.03.2014 года не принявших решение по вопросу о

невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п.1.,2.,6.,7.,8., ст 12.1. Федерального

закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель

сельскохозяйственного назначения в границах МУП «Знамя» на территории

муниципального образования Ершичского сельского поселения  сельское

поселение Ершичского района Смоленской области. Согласно прилагаемого

списка, который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратится в Шумячский районный суд Смоленской области с требованием о

признании права муниципальной собственности Ершичского  сельского  поселения

Ершичского района Смоленской области на земельные доли, признанные в

установленном ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования

Ершичского  сельского  поселения

Ершичского  района  Смоленской  области:                                                         К.Н.Серенков

Приложение к постановлению

№24  от 28.05.2014г.

1.Винникова  Анна  Григорьевна

2.Винников  Иван  Григорьевич

3.Михальков  Владимир Федорович

4.Конюхова  Раиса  Николаевна

5.Конюхов Михаил  Васильевич

6.Ремнев Алексей Алексеевич

7.Шлапаков Владимир Иванович

8.Шеева  Валентина Александровна

9.Абрамкин  Виктор  Андреевич

10.Косенков  Алексей  Васильевич

11.Косенкова  Мария  Елисеевна

12.Граськина  Евдокия Александровна

13.Потапенков  Александр  Николаевич

14.Потапенков Евгений Иванович

15.Иванов Евгений Иванович

16.Моисеенкова Вера Петровна

17.Иванов Владимир Александрович

18.Шинкарева Ефросинья Степановна

19.Шинкарев Николай Васильевич

20.Васильков Иван Федорович

21.Василькова Зинаида Яковлевна

22.Антонцев Николай Никифорович

23.Морозов Александр Алексеевич

24.Морозов Петр Иванович

25.Борисенков Николай Петрович

26.Смашнев Николай Петрович

27.Смашнев  Иван  Иванович

28.Смашнев Николай Иванович

29.Никифорова Мария Семеновна

30.Поздняков Виктор Стефанович

31.Сорокина Евгения Петровна

32.Смашнев Александр Филипович

33.Солошенкова Ксенья Ильинична

34.Савков Михаил Алексеевич

35.Серенков Николай Васильевич

36.Ковалев Владимир Николаевич

37.Зубачев Николай Васильевич

38.Киселева Антонина Степановна

39.Зуев Николай Иванович

40.Степин  Александр  Павлович

41.Гавриленков Виктор Петрович

42.Самусева Лидия Васильевна

43.Игнатов Виктор Сергеевич

44.Фурсова Мария Петровна

45.Фурсов Егор  Александрович

46.Зубачева  Антонина Ивановна

47.Сорокин Валерий Яковлевич

48. Глушнев  Анатолий  Григорьевич

49.Фурсов Петр Георгиевич

50.Степин Олег Александрович

51.Сорокина Елена Яковлевна

52.Фурсов Николай Георгиевич

53.Гавриленков Николай Петрович

54.Кныров Виктор Ильич

55.Абрамкина Елена Константиновна

56.Морозов Алексей Иванович

57.Зубачева Мария Максимовна

58.Самусев Петр Иванович

59.Володенкова Валентина Викторовна

60.Дроздов Сергей Иванович

61.Иванова Людмила Викторовна

62.Скосарева Надежда Ивановна

63.Смашнева Татьяна  Петровна

64.Антонцев  Петр Викторович

65.Косенков Николай Алексеевич

66.Смашнев  Алексей  Иванович

67.Якушева Анастасия Егоровна

68.Якушева Софья Ивановна

69.Степина Ольга Наумовна

70.Демченков Александр Никитьевич

71.Заводченкова Екатерина Павловна

72.Гончарова Екатерина Ефимовна

73.Давыдова Евдокия Ивановна

74.Калинина Мария Романовна

75.Степин Павел Васильевич

76.Степина Анастасия Антоновна

77.Потапенков  Алексей Тимофеевич

78.Шлапакова Вера Алексеевна

79.Савельев  Иван  Тихонович

80.Шакурова Мария Федотьевна

81.Моисеева Нина Ефимовна

82.Моисеев Михаил  Дмитрович

83.Иванова  Ксенья  Максимовна

84.Порутчиков Петр Леонович

85.Симоненкова Александра Михайловна

86.Тишкина Анастасия Федоровна

87.Граськина Мария Константиновна

88.Ковалева Марина Григорьевна

89.Ковалева Мария Ивановна

90.Демченкова  Мария  Анисимовна

91.Горбачева Евдокия Александровна

92.Стукалова Моланья Никифоровна

93.Акссенова  Валентина  Ефимовна

94.Лазарева Елена Никифоровна

95.Абрамцева Екатерина Кириловна

96.Луговкин Иван Тимофеевич

97.Малахова Лидия Никоноровна
98.Луговкина Нина Семеновна

99.Белугина Татьяна Яковлевна

100.Гончарова Ксенья Васильевна

101.Елисеенков  Павел Савельевич

102.Елисеенкова Мария Федоровна

103.Аксенов Егор Тимофеевич

104.Аксенова Нина Захарьевна

105.Позднякова Мария Васильевна

106.Смашнев Николай Алексеевич

107.Смашнева  Зинаида Алексеевна

108.Смашнева Екатерина Васильевна

109.Васильков Петр Пантелеевич

110.Василькова Пелогея  Алексеевна

111.Иванова  Лидия Павловна

112.Демченкова  Наталья  Артемовна

113.Комнацкая  Анастасия  Ивановна

114.Голенков Иван  Артемович

115.Тимошенкова  Нина Степановна

116.Кулаков Яков Родионович

117.Кулакова Пелогея  Федоровна

118.Петраченкова Варвара Тихоновна
119.Василькова Татьяна  Алексеевна

120.Трубаева Ольга  Евстахевна

121.Щемелева  Федора  Васильевна

122.Василькова Татьяна Петровна

123.Глушнев  Григорий  Степанович

124.Антонцева  Александра Тимофеевна

125.Галанцев  Михаил  Алексеевич

126.Галанцева  Надежда Григорьевна

127.Смашнева Анисья  Алексеевна

128.Кулакова Анна Петровна

129.Иванова Татьяна Михайловна

130.Морозова Татьяна Антоновна

131.Борисенкова Надежда Захарьевна

132.Смашнева Тамара Тимофеевна

133.Буханова Надежда Михайловна

134.Амелина  Анастосия  Васильевна

135.Рябцева Марфа Абрамовна

136.Солошенков Михаил Павлович

137.Савков Алексей Васильевич

138.Савкова Ольга Ивановна

139.Серенкова  Анна  Ивановна

140.Зубачева Марина  Григорьевна

141.Братищев Алексей Кузьмич
142.Братищева Мария Григорьевна

143.Ремнев Николай Данилович

144.Ремнева Марфа Семеновна

145.Братищева Евгения Спиридоновна

146.Бурдакова Надежда Елисеевна

147.Володенков Иван Петрович

148.Володенкова  Любовь Марковна

149.Зуева Мария Тимофеевна

150.Гавриленкова  Анна  Константиновна

151.Гавриленкова  Анна Константиновна

152.Гавриленкова Анна Ивановна

153.Ковалева Феня Лукяновна

154.Савков Егор Семенович

155.Зубачева Анастасия Яковлевна

156.Мякшина  Александра Гавриловна

157.Смашнев  Иван Павлович

158.Сорокина Елена Спиридоновна

159.Сорокина Мария Никитьевна

160.Ковалева Наталья Яковлевна

161.Антонцев Иван Викторович

162.Потапенкова Вера Филиповна

163.Смашнева Раиса Ивановна

164.Антонцева Анастасия Ивановна

165.Кулакова Ефросинья  Константиновна

166.Лысенкова Ольга Денисьевна

167.Антонцева  Анна  Васильевна

168.Моисеенкова Татьяна Григорьевна

169.Михеева Евдокия Терентьевна

170.Степина Варвара Васильевна

171.Гапонова Анна Федоровна

172.Шеева Евдокия Федоровна

173.Стукалова Нина Григорьевна

174.Тишкина Ефросинья Павловна

175.Абрамкина Анна Михайловна

176.Абрамкин Анатолий Андреевич

177.Стукалова Анна Анисимовна

178.Кусакин Владимир Моисеевич

179.Смашнева Любовь Андреевна

180.Кудинова Мария Алексеевна

181.Ремнева Фекла Матвеевна

182.Зебкова Ефросинья Семеновна

183.Киселева Александра Васильевна

184.Киселева Федора Афанасьевна

185.Самусева Марина Михайловна

186.Самусева Евдокия Михайловна

187.Козлова Надежда Егоровна

188.Зубачева Татьяна Пантелеевна

189.Игнатова Анастасия Семеновна

190.Смашнева Мария Прокофьевна

191.Михалькова Вера Ивановна

192.Морозова Елена Григорьевна

193.Каданова Раиса Ильинична

194.Косенкова Светлана Николаевна

195.Шеева Елена Николаевна

197.Прозорова Надежда Александровна

198.Глушнева Вера Николаевна

199.Колпачков Александр Сергеевич